
ISOTRONIC Solarny odstraszacz zwierząt
niebieski | Skuteczna ochrona przed dzikimi
zwierzętami
Indeks: 786004 Producent: ISOTRONIC Kod producenta: 92137

Cena: 220.50 zł

Opis

ISOTRONIC Solarny odstraszacz zwierząt z niebieskim
światłem | przeciwko dzikim zwierzętom takim jak szopy,
sarny, lisy, dziki i wiele innych – skuteczna ochrona przed
zwierzętami z niebieskim
Producent: ISOTRONIC

Innowacyjny przenośny odstraszacz dzikich zwierząt i szopów praczowych firmy ISOTRONIC. Zasilanie bateryjne, mobilne
i bardzo skuteczne. W przyszłości nie musisz się już martwić niechcianymi wizytami szopów praczy i innych dzikich
zwierząt, takich jak sarny, lisy i dziki w Twoim otoczeniu.

ISOTRONIC mobilny odstraszacz dzikich zwierząt i szopów praczowych utrzymuje zwierzęta z dala od pola, lasu, domu,
garażu, stodoły lub ogrodu. Zintegrowane przełączanie interwałowe wynoszące 60 sekund zapobiega przyzwyczajeniu się
zwierząt do zakłóceń. Mocowanie np. na ścianach, słupkach, drzewach jest możliwe za pomocą dołączonych opasek
kablowych lub śrub. Praca ciągła, w zależności od baterii, ok. 12 miesięcy.

Efekt odstraszający niebieskich reflektorów: Krajowe Centrum Kompetencji Forst potwierdziło w badaniu skuteczność
niebieskich odblasków, po wcześniejszym udowodnieniu efektu odstraszania w innych krajach związkowych. Również
ADAC doszedł do tego samego wniosku. W związku z tym liczba wypadków na odpowiednio wyposażonej drodze leśnej
zmniejsza się nawet o dwie trzecie, a częściowo o wiele więcej. "Niebieski działa u dzików i innych zwierząt jak bariera" -
mówi Jan Engel z Krajowego Centrum Kompetencji w Leśnictwie. Nie idą dalej i czekają, aż samochód się skończy. W
przypadku innych kolorów nie działa to tak dobrze. Na przykład tradycyjna czerwień nie wywołuje reakcji u zwierząt – w
przeciwieństwie do ludzi, wiele gatunków ssaków nie posiada receptorów dla czerwonego światła. Jest to związane z
budowaniem oczu, które specjalizują się w widzeniu o zmierzchu i w ciemności. Wyniki badań nie są zaskoczeniem dla
Krajowego Związku Jagdów Brandenburskiej. "Nasi myśliwi już od dłuższego czasu na własny koszt stosują niebieskie
reflektory na drzewach ulicznych, aby chronić kierowców i dziczyznę przed zderzeniem" - mówi dyrektor generalny G. B.
"Ten pomysł pomaga".

Prewencyjna ochrona przed dzikimi zwierzętami: nasz odstraszacz skutecznie chroni przed dzikimi zwierzętami, takimi
jak szopy pracze, sarny, lisy i dziki. Urządzenie wysyła automatycznie sekwencję światła w nocy i o zmierzchu, która
trwale odstrasza niepożądane zwierzęta
Potwierdzona skuteczność: niebieski sygnalizuje zagrożenie dla zwierząt, ponieważ prawie nie występuje w naturze. Z
tego powodu nasze urządzenie działa w obronie przed zwierzętami z niebieskim światłem.
Wszechstronne zastosowanie: niezależnie od tego, czy na polach, w lesie, w ogrodzie, w garażu lub w stodole – dzikie



zwierzęta mogą przeszkadzać w wielu obszarach. Nasze urządzenia do obrony przed zwierzętami można
przymocować niemal wszędzie za pomocą opasek kablowych (nie wchodzą w zakres dostawy). Możliwe jest również
mocowanie za pomocą śrub
Energooszczędność: ponieważ nasze odstraszacze dzikich zwierząt są zasilane energią słoneczną, urządzenia należy
umieścić tylko w miejscach, w których często występują dzikie zwierzęta – są gotowe do użycia, bez dodatkowych
kosztów energii elektrycznej.
Przyjazny dla zwierząt: nasz odstraszacz dzikich zwierząt to świetna i delikatna alternatywa dla tradycyjnych
produktów do obrony przed zwierzętami. Zwierzęta są wypędzane wyłącznie ze względu na odstraszanie przez
niebieskie światło. Nie zostaniesz zraniony ani zakłócony przez określone częstotliwości lub dźwięki

waga przedmiotu: 68 grams
Liczba części: 2
Nazwa modelu: Solar Tiervertreiber
punkt znaku wypunktowania: Prewencyjna ochrona przed dzikimi zwierzętami: nasz odstraszacz skutecznie chroni
przed dzikimi zwierzętami, takimi jak szopy pracze, sarny, lisy i dziki. Urządzenie wysyła automatycznie sekwencję
światła w nocy i o zmierzchu, która trwale odstrasza niepożądane zwierzęta, Potwierdzona skuteczność: niebieski
sygnalizuje zagrożenie dla zwierząt, ponieważ prawie nie występuje w naturze. Z tego powodu nasze urządzenie
działa w obronie przed zwierzętami z niebieskim światłem., Wszechstronne zastosowanie: niezależnie od tego, czy na
polach, w lesie, w ogrodzie, w garażu lub w stodole – dzikie zwierzęta mogą przeszkadzać w wielu obszarach. Nasze
urządzenia do obrony przed zwierzętami można przymocować niemal wszędzie za pomocą opasek kablowych (nie
wchodzą w zakres dostawy). Możliwe jest również mocowanie za pomocą śrub, Energooszczędność: ponieważ nasze
odstraszacze dzikich zwierząt są zasilane energią słoneczną, urządzenia należy umieścić tylko w miejscach, w których
często występują dzikie zwierzęta – są gotowe do użycia, bez dodatkowych kosztów energii elektrycznej., Przyjazny
dla zwierząt: nasz odstraszacz dzikich zwierząt to świetna i delikatna alternatywa dla tradycyjnych produktów do
obrony przed zwierzętami. Zwierzęta są wypędzane wyłącznie ze względu na odstraszanie przez niebieskie światło.
Nie zostaniesz zraniony ani zakłócony przez określone częstotliwości lub dźwięki
ilość sztuk w opakowaniu: 2
Opis produktu: Innowacyjny przenośny odstraszacz dzikich zwierząt i szopów praczowych firmy ISOTRONIC.
Zasilanie bateryjne, mobilne i bardzo skuteczne. W przyszłości nie musisz się już martwić niechcianymi wizytami
szopów praczy i innych dzikich zwierząt, takich jak sarny, lisy i dziki w Twoim otoczeniu. ISOTRONIC mobilny
odstraszacz dzikich zwierząt i szopów praczowych utrzymuje zwierzęta z dala od pola, lasu, domu, garażu, stodoły lub
ogrodu. Zintegrowane przełączanie interwałowe wynoszące 60 sekund zapobiega przyzwyczajeniu się zwierząt do
zakłóceń. Mocowanie np. na ścianach, słupkach, drzewach jest możliwe za pomocą dołączonych opasek kablowych
lub śrub. Praca ciągła, w zależności od baterii, ok. 12 miesięcy. Efekt odstraszający niebieskich reflektorów: Krajowe
Centrum Kompetencji Forst potwierdziło w badaniu skuteczność niebieskich odblasków, po wcześniejszym
udowodnieniu efektu odstraszania w innych krajach związkowych. Również ADAC doszedł do tego samego wniosku.
W związku z tym liczba wypadków na odpowiednio wyposażonej drodze leśnej zmniejsza się nawet o dwie trzecie, a
częściowo o wiele więcej. "Niebieski działa u dzików i innych zwierząt jak bariera" - mówi Jan Engel z Krajowego
Centrum Kompetencji w Leśnictwie. Nie idą dalej i czekają, aż samochód się skończy. W przypadku innych kolorów nie
działa to tak dobrze. Na przykład tradycyjna czerwień nie wywołuje reakcji u zwierząt – w przeciwieństwie do ludzi,
wiele gatunków ssaków nie posiada receptorów dla czerwonego światła. Jest to związane z budowaniem oczu, które
specjalizują się w widzeniu o zmierzchu i w ciemności. Wyniki badań nie są zaskoczeniem dla Krajowego Związku
Jagdów Brandenburskiej. "Nasi myśliwi już od dłuższego czasu na własny koszt stosują niebieskie reflektory na
drzewach ulicznych, aby chronić kierowców i dziczyznę przed zderzeniem" - mówi dyrektor generalny G. B. "Ten
pomysł pomaga".
marka: ISOTRONIC
kod unspsc: 10191700
Liczba przedmiotów: 2
numer części: 92137
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.34 kilograms
producent: ISOTRONIC
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260286386007
zalecane węzły przeglądania: 20855284031



Waga produktu 68 g

Model Solar Tiervertreiber

Zawartość
opakowania

2 sztuki

numer modelu: 92137B
nazwa przedmiotu: ISOTRONIC Solarny odstraszacz zwierząt z niebieskim światłem | przeciwko dzikim zwierzętom
takim jak szopy, sarny, lisy, dziki i wiele innych – skuteczna ochrona przed zwierzętami z niebieskim
wymagane baterie: 1
materiał: Terpolimer akrylonitrylo-butadieno-styrenowy (ABS)
przelicznik jednostek: 4
zawiera baterie: 1

Parametry

Zdjęcia
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